Rudinei de Moura.

Aguardando leitura no Expediente

46 - OF - Ofício No. 774/2020
Autor: Caixa Econômica Federal -
CEF

Ofício nº 2017/2020 - Caixa Econômica
Federal (CEF) - comunicando a
liberação de recursos financeiros em
28/08/2020 no valor de R$ 1.914.197,63
(um milhão, novecentos e quatorze mil e
cento e noventa e sete reais e sessenta
e três centavos), destinados a este
Município, referente à 7ª parcela do
Contrato de Financiamento nº
0519829-08/2019, assinado em
29/03/2019, no âmbito do Programa
FINISA, Modalidade FINISA - DESPESA
DE CAPITAL.

Aguardando leitura no Expediente

[...]

Vereador João Miranda.

Aguardando leitura no Expediente

50 - OF - Ofício No. 778/2020
Autor: Caixa Econômica Federal -
CEF

Ofício nº 2023/2020 - Caixa Econômica
Federal (CEF) - comunicando a
liberação de recursos financeiros em
28/08/2020 no valor de R$ 570.380,86
(quinhentos e setenta mil e trezentos e
oitenta reais e oitenta e seis centavos),
destinados a este Município, referente à
7ª parcela do Contrato de
Financiamento nº 0528186-28/2019,
assinado em 29/05/2019, no âmbito do
Programa FINISA, Modalidade FINISA -
DESPESA DE CAPITAL.

Aguardando leitura no Expediente